BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
–––––––––––––

Số:    99   / QĐ-ĐHM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––

Hà Nội, ngày  14  tháng  3  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban hành Quy định về hoạt động đảm bảo chất lượng của

Viện Đại học Mở Hà Nội

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
Căn cứ quyết định số 535/TTg ngày 03 tháng 11 năm 1993 của Thủ tướng chính phủ về việc thành lập Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ quyết định số 675/GD-ĐT ngày 16 tháng 02 năm 1996 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế về tổ chức, hoạt động của Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ quyết định số 09/QĐ-ĐHM-TC ngày 25 tháng 01 năm 2011 của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc thành lập Phòng Thanh tra - Khảo thí và Đảm bảo chất lượng;

Căn cứ quy định về tiêu chuẩn đánh giá chất lượng giáo dục trường đại học ban hành theo quyết định số  65/2007/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 11 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ quyết định số 430/QĐ-ĐHM-ĐT ngày 05 tháng 12 năm 2012 của Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc thành lập Ban Đảm bảo chất lượng;

Xét đề nghị của ông Trưởng Phòng Thanh tra - Khảo thí và ĐBCL,

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy định về hoạt động Đảm bảo chất lượng của Viện Đại học Mở Hà Nội.

Điều 2. Quy định về hoạt động Đảm bảo chất lượng là văn bản hướng dẫn các đơn vị trực thuộc Viện thực hiện công tác Đảm bảo chất lượng của  đơn vị mình.

Điều 3. Các ông ( bà ) trưởng Phòng, trưởng Khoa, giám đốc các Trung tâm có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận :

VIỆN TRƯỞNG
· Như điều 2
· Lưu VT

          ( Đã ký )

            TS. Lê Văn Thanh

PAGE